REPUBLIKA SRPSKA
UNIVERZITET U ISTOČNOM SARAJEVU
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Spisak studenata koji su položili pismeni deo ispita iz predmeta

FINANSIJSKA TRŽIŠTA

održan 28. 09. 2012. godine
Položili su:
R.br.

Prezime i ime

  Br. indexa
  Br. poena
  Ocena

  1.

Cvijanović Rada
  053/2009
        18                  9
  2.

Dragičević Saša     
  187/2011
        14
      7
  3.

Subašić Zoran

  083/2008
        13
      7
  4.                   Stojanović Suzana
  138/2008
        11
      6
  5.

Lukić Vedrana

  016/2007
        11
      6
  6.

Katanić Tanja

  008/2007
        11
      6
  7.

Timotić Aleksandar
  042/2005
        11
      6

Usmeni deo ispita održat će se u četvrtak 11.10.2012. godine u 09,00 sat

Bijeljina, 09. 10. 2012. godine                                                      Predmetni nastavnik
                                                                                                  _____________________                     
                                                                                                  Doc. dr Vitomir Starčević
